муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

Кулустайская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 01. 09.2013г.                                                                                №   89
с.Усть-Кивда

О назначении ответственных лиц.

В связи с реализацией школьникам 1-7  классов молока по программе
«Совершенствование питания в ОУ области», раздел «Школьное молоко»

приказываю:

1. Назначить ответственным за прием и хранение  молочной продукции завхоза школы Уварову И.А.
2. Назначить ответственным за порционирование и раздачу молока  повара школьной столовой Бородину В.А .

3. Утвердить график  реализации молока ( приложение №1)

4. Уваровой И.А. организовать соблюдение условий хранения молока на пищеблоке в соответствии с требованиями п.7.11 СанПиН 2.3.6.1079-01
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    И.Н.Полещук
С приказом ознакомлены                                      И.А.Уварова
                                                                                 В.А.Бородина

Приложение №1

к приказу от 01.09.2013г №  89
График

реализации молока   по программе
«Совершенствование питания в ОУ области», раздел «Школьное молоко»
	№п\п
	Ф.И. ученика
	класс
	Время получения молока

	1
	Груздев Даниил
	1
	12-15

	2
	Святенко Вова
	1

	3
	Савинкова Алена
	1

	4
	Соболь  Артем
	1

	5
	Вервинский Кирилл
	1

	6
	Грищенко Анна
	1

	7
	Котов Никита
	2

	8
	Лепшихина Анжелика
	2

	9
	Лепшихина Вероника
	2

	10
	Торгунакова Карина
	2

	11
	Савинков Сережа
	2

	12
	Бородин Вениамин
	3

	13
	Валькова  Нелли
	3

	14
	Скориков Саша
	4

	15
	Седов     Боря
	4

	16
	Пузикова Ксения
	5

	17
	Чернышова Валерия
	5

	18
	Суков  Артем
	5

	19
	Фуникова Наташа
	5

	20
	Бобылев Егор
	7